2

	[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  24.11.2010  №  1609-ОД
Великий Новгород
О награждении Почетной грамотой Новгородской областной Думы

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
наградить Почетной грамотой Новгородской областной Думы за значительный вклад в развитие и реализацию областного законодательства многолетним добросовестным трудом в области обеспечения деятельности органов государственной власти и в связи с 20-летием создания налоговых органов Российской Федерации:
Василевского Геннадия Анатольевича, заместителя начальника правового отдела УФНС России по Новгородской области;
Степанову Любовь Николаевну, начальника отдела налогового аудита Межрайонной ИФНС России  № 1 по Новгородской области.

Председатель
областной Думы
 С.Ю.Фабричный

тм
№ 1589-пд